



**IMAGE
POWER**

SPÓŁKA AKCYJNA

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA ROK OBROTOWY
OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024**

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.



**Spis treści do sprawozdania finansowego przedsiębiorstwa Image Power spółka akcyjna
(dalej jako: Jednostka):**

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	3
1. Informacje o Jednostce.....	4
2. Spółki grupy kapitałowej, do której należy Jednostka oraz jednostki współzależne i stowarzyszone.....	5
3. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego.....	5
4. Zastosowane zasady i metody rachunkowości.....	6
II. Bilans.....	17
III. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy).....	20
IV. Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia).....	21
V. Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	22
VI. Dodatkowe informacje i objaśnienia	23
VII. Spis tabel	42



I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.; dalej: Ustawa) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Jednostki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego za ten okres.

Elementy sprawozdania finansowego zostały przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- bilans,
- rachunek zysków i strat (wariant porównawczy),
- rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia),
- zestawienie zmian w kapitale własnym,
- dodatkowe informacje i objaśnienia.

Sprawozdanie Kierownika Jednostki z działalności Jednostki stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.

Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN).



**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024 R.**

1. Informacje o Jednostce

Image Power spółka akcyjna (dalej: Jednostka) powstała poprzez zawarcie umowy spółki w dniu 24 czerwca 2016 r. w Warszawie przy udziale notariusza Agnieszki Januszko (repertorium A nr 2016/2016) pod nazwą Saragossa Group. Nazwę Image Power przyjęto wraz ze zmianą umowy spółki w dniu 21 maja 2019 r. w Warszawie przy udziale notariusza Agnieszki Januszko (repertorium A nr 616/2019)

Zgodnie ze statutem Jednostka została zawiązana na czas nieograniczony.

Jednostka działa na podstawie przepisów Kodeksu spółek handlowych oraz w oparciu o statut.

Siedziba Jednostki mieści się w Warszawie przy ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 21 lok. U1, 00-390 Warszawa.

W dniu 2 września 2016 roku postanowieniem Sądu Rejonowego dla Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Jednostka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod nr KRS 0000634990.

Jednostka posiada numer NIP 5272778779 oraz symbol REGON 365341132.

Przedmiotem działalności Jednostki jest przede wszystkim (wg Polskiej Klasyfikacji Działalności):

- 58.21.Z – Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych,
- 46.51.Z – Sprzedaż hurtowa komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania,
- 47.41.Z – Sprzedaż detaliczna komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach,
- 47.91.Z – Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub internet,
- 58.29.Z – Działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania,
- 59.20.Z – Działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych,
- 62.01.Z – Działalność związana z oprogramowaniem,
- 62.09.Z – Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych,
- 63.11.Z – Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność,
- 63.12.Z – Działalność portali internetowych.

Zgodnie ze statutem organami Jednostki są Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, Rada Nadzorcza oraz Zarząd.

Kapitał podstawowy Jednostki według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosił 155.323,00 zł i dzielił się na 1 553 233 akcji zwykłych serii A, B, C, D i E o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Seria	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
A	1 000 000	1 000 000	64,38%	64,38%
B	350 000	350 000	22,53%	22,53%
C	100 000	100 000	6,44%	6,44%
D	50 000	50 000	3,22%	3,22%
E	53 233	53 233	3,43%	3,43%
Suma	1 553 233	1 553 233	100,00%	100,00%

Tabela 1. Kapitał zakładowy Jednostki na dzień 31 grudnia 2024 r.



**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024 R.**

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Marcin Zaleński	538 353	538 353	34,66%	34,66%
PlayWay S.A.	336 500	336 500	21,66%	21,66%
Amm Management sp. z o.o.	187 000	187 000	12,04%	12,04%
Paweł Graniak	153 333	153 333	9,87%	9,87%
Jakub Trzebiński	86 000	86 000	5,54%	5,54%
Pozostali	252 047	252 047	16,23%	16,23%
Suma	1 553 233	1 553 233	100,00%	100,00%

Tabela 2. Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na Walnym Zgromadzeniu na dzień 31 grudnia 2024 r.

Na dzień 31 grudnia 2024 r. skład osobowy Zarządu Jednostki był następujący:

- Pan Marcin Zaleński – Prezes Zarządu,
- Pan Piotr Figarski – Wiceprezes Zarządu.

Na dzień 31 grudnia 2024 r. skład Rady Nadzorczej Emitenta był następujący:

- Pan Rafał Janik – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Pan Jakub Trzebiński – Członek Rady Nadzorczej,
- Pan Paweł Graniak – Członek Rady Nadzorczej,
- Pani Marlena Wieteska – Członek Rady Nadzorczej,
- Pan Robert Ogłodziński-Kolman – Członek Rady Nadzorczej.

Księgi rachunkowe Jednostki są prowadzone przez podmiot DCK sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Osobą sporządzającą sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. był Bartosz Stawski.

2. Spółki grupy kapitałowej, do której należy Jednostka oraz jednostki współzależne i stowarzyszone

Jednostka należy do grupy kapitałowej PlayWay S. A. (NIP: 5213609756, REGON: 142985260, KRS: 0000389477), wobec której jest jednostką stowarzyszoną. Jednostka nie posiada innych powiązań z innymi jednostkami w grupie.

3. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku i zostało sporządzone przy założeniu, że Jednostka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że nie zamierza ani nie jest zmuszona zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu. Pomimo tego zgodnie z wiedzą Zarządu Jednostki występują okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Jednostkę.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Jednostka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Działalność Jednostki w 2024 roku finansowana była z przychodów z działalności operacyjnej oraz pożyczek. Zarząd Jednostki zakłada analogiczną strukturę finansowania działalności Jednostki w 2025 roku, z zastrzeżeniem, że zakładane wpływy z przychodów z działalności operacyjnej w 2025 roku powinny być znacznie wyższe ze względu na premierę gry Haunted House Renovator.



**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024 R.**

Ze względu na brak niedawnych premier nowych gier (co implikuje brak istotnych przychodów z tytułu sprzedaży gier), osiągnięciem ujemnych wyników finansowych oraz ponoszeniem ujemnych przepływów netto z działalności operacyjnej możliwość kontynuacji działalności zależy w istotnym stopniu od możliwości pozyskania dalszego finansowania w okresie do czasu premiery gry, czyli do końca II kwartału 2025. Później Jednostka estymuje osiągnąć przychód w związku z premierą ww. gry.

Zarząd Jednostki szacuje, iż do realizacji założonych działań w okresie najbliższych 12 miesięcy (w szczególności do czasu premiery Haunted House Renovator), niezbędne są dodatkowe środki finansowe z zewnętrznych źródeł na poziomie ok. 250.000,00 zł. Część z tej kwoty, tj. 150.000,00 zł, została już pozyskana przez Jednostkę w ramach umowy pożyczki z dnia 31 stycznia 2025 r. od PlayWay S.A. Pożyczka została udzielona na okres do dnia 21 lipca 2025 r. i będzie spłacana w formie przekazywania osiągniętych przychodów z wszystkich tytułów do gier posiadanych przez Jednostkę.

W ocenie Zarządu Jednostki dodatkowe środki finansowe zostaną pozyskane z dodatkowo udzielonej pożyczki od jej głównego akcjonariusza i zarazem Prezesa zarządu - Marcina Zaleńskiego.

Jednostka jest również zobowiązana w 2025 r. do spłaty pożyczek. W ocenie Zarządu pożyczki otrzymane od PlayWay S.A. wraz z należnymi odsetkami na kwotę 376.000,00 zł (zawarte przed i po dniu bilansowym) z terminem płatności na koniec lipca 2024 r. zostaną spłacone w terminie ich zapadalności z osiągniętych przychodów z gry Haunted House Renovator. Pozostałe pożyczki na kwotę około 2.840.000,00 zł to pożyczki od głównego akcjonariusza i prezesa zarządu spółki - Marcina Zaleńskiego, stąd w przypadku braku możliwości ich spłaty w terminie wymagalności (kwiecień i maj 2025 r.) Pożyczkodawca wyrazi zgodę na aneksowanie terminu spłaty pożyczki, który pozwoli na realizację zobowiązań bez utraty płynności Jednostki.

Niniejsze sprawozdanie finansowe jest kolejnym sprawozdaniem finansowym sporządzonym przez Jednostkę.

Jednostka za 2024 rok sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości.

Jednostka skorygowała sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 roku odnosząc ich skutek finansowy przez wynik lat. W związku z powyższymi korektami Jednostka uznała te zmiany za istotne i wymagające prezentacji w osobnej trzeciej kolumnie w strukturze logicznej sprawozdania finansowego XML pod nazwą: przekształcone porównawcze dane finansowe.

Rachunek zysków i strat Jednostka sporządza w wariantach porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządza się metodą pośrednią.

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN).

4. Zastosowane zasady i metody rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.



Wynik finansowy Jednostki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

4.1. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej, gdzie podstawą, od której nalicza się amortyzację, jest wartość początkowa środka trwałego. Rozpoczęcie amortyzacji ma miejsce w miesiącu następującym po miesiącu, w którym środki trwałe zostały przyjęte do ewidencji, z wyjątkiem składników majątku używanych na podstawie umowy leasingu, najmu i dzierżawy, które nie są własnością Jednostki, jednak zgodnie z art. 3 ust. 4 Ustawy są kwalifikowane przez Jednostkę jako środki trwałe – wtedy rozpoczęcie amortyzacji następuje w miesiącu przyjęcia tych składników majątkowych do ewidencji środków trwałych.

Jeżeli wartość początkowa środka trwałego wzrosła wobec ulepszenia środka trwałego lub zmalała wobec jego częściowej likwidacji, to począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, kiedy skutki te ujęto w ewidencji środków trwałych – amortyzację przypadającą na dany i następne okresy roku nalicza się od odpowiednio zmienionej podstawy.

Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego.

Koszty zakończonych prac rozwojowych odpisuje się przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych. Jeżeli w wyjątkowych przypadkach nie można wiarygodnie oszacować okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów zakończonych prac rozwojowych, to okres dokonywania odpisów nie przekracza 5 lat.

Do momentu zakończenia prac rozwojowych Jednostka prezentuje poniesione nakłady na te prace w pozycji B.IV. „Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe” przy założeniu, że według przeprowadzonych szacunków i najlepszej wiedzy Zarządu Jednostki powstała w ich wyniku technologia lub nowy produkt przyniesie korzyści ekonomiczne wyższe niż poniesione do dnia bilansowego oraz planowane do poniesienia nakłady.

Koszty prac badawczych są ujmowane w ciężar kosztów w momencie ich poniesienia.

W ramach uproszczenia, o którym mowa w art. 4 ust. 4 Ustawy, wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 1500,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania w pozycji „Zużycie materiałów i energii”.



Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego, na określenie którego wpływają w szczególności takie czynniki jak: liczba zmian, na których pracuje środek trwały; tempo postępu techniczno-ekonomicznego; wydajność środka trwałego mierzona liczbą godzin jego pracy, liczbą wytworzonych produktów albo innym właściwym miernikiem; prawne lub inne ograniczenia czasu używania środka trwałego; przewidywana przy likwidacji cena sprzedaży netto istotnej pozostałości środka trwałego.

Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Jednostka dokonuje kwalifikacji umów, o których mowa w art. 3 ust. 4 Ustawy, według zasad określonych w ustawie o rachunkowości.

4.2. Inwestycje o charakterze trwałym

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia.

Na dzień bilansowy nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji wycenia się według zasad, stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, określonych w pkt 2.1.

Udziały w jednostkach podporządkowanych, zaliczone do aktywów trwałych wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Z uwagi na stosowane przez Jednostkę postanowień Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (t.j. Dz.U.2017 poz. 277) długoterminowe inwestycje w aktywa finansowe są wyceniane wg zasad opisanych w punkcie 2.13 „Instrumenty finansowe”.

Odpisy odzwierciedlające trwałą utratę wartości inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych dokonywane są nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości długoterminowych aktywów finansowych obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych.

4.3. Inwestycje krótkoterminowe

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia.

Z uwagi na stosowane przez Jednostkę postanowień Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (t.j. Dz.U.2017 poz. 277) krótkoterminowe



inwestycje w aktywa finansowe są wyceniane wg zasad opisanych w punkcie 2.13 „Instrumenty finansowe”.

4.4. Zapasy

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia.

Wytworzone przez jednostkę gry komputerowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło-pierwsze wyszło.

Zapasy towarów i materiałów na dzień bilansowy wycenione są w cenie nabycia, nie wyższej od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy wyrobów gotowych oraz półproduktów wycenione są po koszcie wytworzenia, nie wyższym od ceny sprzedaży netto danego składnika.

Koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym produktem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem tego produktu. Koszty bezpośrednie obejmują wartość zużytych materiałów bezpośrednich, koszty pozyskania i przetworzenia związane bezpośrednio z produkcją i inne koszty poniesione w związku z doprowadzeniem produktu do postaci i miejsca, w jakich się znajduje w dniu wyceny.

Do uzasadnionej, odpowiedniej do okresu wytwarzania produktu, części kosztów pośrednich zalicza się zmienne pośrednie koszty produkcji oraz tę część stałych, pośrednich kosztów produkcji, które odpowiadają poziomowi tych kosztów przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych. Za normalny poziom wykorzystania zdolności produkcyjnych uznaje się przeciętną, zgodną z oczekiwaniami w typowych warunkach, wielkość produkcji za daną liczbę okresów lub sezonów, przy uwzględnieniu planowych remontów. Jeżeli nie jest możliwe ustalenie kosztu wytworzenia produktu, jego wyceny dokonuje się według ceny sprzedaży netto takiego samego lub podobnego produktu, pomniejszonej o przeciętnie osiągnięty przy sprzedaży produktów zysk brutto ze sprzedaży, a w przypadku produktu w toku - także z uwzględnieniem stopnia jego przetworzenia.

Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Zapasy, stanowiące „Zaliczki na dostawy”, obejmuje się odpisem aktualizującym w przypadku, gdy nie zostały zrealizowane w terminie 365 dni od daty jej zapłaty. Ewentualne odpisy z tytułu utraty wartości składników zapasów zalicza się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. Utrata wartości produktów, półfabrykatów oraz produkcji w toku ujmowana jest z zachowaniem kontroli kręgu kosztów.

W odniesieniu do zapasów Jednostka prowadzi ewidencję ilościowo-wartościową.



4.5. Należności i zobowiązania (bez finansowych)

Należności w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności.

Zobowiązania na dzień bilansowy wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty, za wyjątkiem zobowiązań finansowych.

Na dzień bilansowy należności i udzielone pożyczki zaliczone do aktywów finansowych, wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności

Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu uregulowania należności lub zobowiązań, wynikające z różnicy pomiędzy kursem faktycznie zastosowanym lub kursem średnim ogłoszonym dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na dobro przychodów lub w ciężar kosztów operacji finansowych.

Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ogłoszonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisów aktualizujących wartość należności, co do zasady, dokonuje się po upływie 180 dni od daty upływu terminu płatności należności. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

W sytuacji, gdy ustanie przyczyna, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, dokonuje się przywrócenia dokonanego odpisu do wartości pierwotnej. Przyjmuje się zasadę, że jeśli odpis z tytułu utraty wartości był dokonany w tym samym roku obrotowym to przywrócenie jego wartości pierwotnej następuje w drodze korekty kosztów, w ciężar których odpis był pierwotnie utworzony. Natomiast przywrócenie wartości pierwotnej dla odpisu dokonanego w latach ubiegłych następuje poprzez zapis na dobro pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów finansowych w zależności, czego dotyczył odpis.

Wartość posiadanych na dzień bilansowy zobowiązań związanych z nabyciem niefinansowych aktywów trwałych na prezentuje w pozycji „Zobowiązaniach inne”.

4.6. Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej – odpowiednio po kursie:



- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji – w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w przypadku pozostałych operacji.

Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się według kursów kupna walut, stosowanych na ten dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się według kursu sprzedaży banku stosowanego na dzień ich rozchodu.

Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ogłoszonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy i są odnoszone na dobro przychodów lub w ciężar kosztów operacji finansowych.

4.7. Należne wpłaty na kapitał podstawowy i akcje własne

Pozycje te wyceniane są odpowiednio w wartości nominalnej oraz w cenie nabycia.

4.8. Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie Jednostki i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako należne wpłaty na poczet kapitału w po stronie aktywnej bilansu.

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy Jednostki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z zysku Jednostki. Ponadto kapitał zapasowy tworzony jest z nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, po potrąceniu kosztów emisji nowych akcji.

Otrzymane dopłaty wspólników do kapitału prezentowane są w pozycji „Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe”.

W sytuacji, gdy na dzień bilansowy wniesiono środki pieniężne na przyszłe wkłady kapitałowe, a nie dokonano jeszcze wpisu we właściwym rejestrze sądowym, wniesione środki ujmuje się w pasywach w pozycji „Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe”.

4.9. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Jednostka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim opłaty za domeny, hosting i certyfikaty SSL oraz koszty emisji akcji.



4.10. Rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.

Jednostka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Jednostki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana.

Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych w zależności od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne.

Powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, zmniejsza rezerwę.

Do rezerw zalicza się przede wszystkim wartości usług, które zostaną wykonane w przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego oraz rezerwy na niewykorzystane urlopy pracownicze i świadczenia emerytalne.

Rezerwy na świadczenia pracownicze w sprawozdaniu finansowym wykazywane są w pozycji „rezerw”.

Zobowiązania ujęte jako bierne rozliczenia międzyokresowe zmniejszają koszty okresu sprawozdawczego, w którym stwierdzono, że zobowiązania te nie powstały.

4.11. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W przypadku Jednostki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych, otrzymane nieodpłatnie wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe w części niepokrytej odpisami amortyzacyjnymi, dotacje, część zwrotu wydatków w związku z nakładami poniesionymi na obce środki trwałe oraz ujemną wartość firmy.

Dotacje ujmowane są wyłącznie wówczas, gdy istnieje wystarczająca pewność, że Jednostka spełni warunki związane z daną dotacją oraz że dana dotacja zostanie faktycznie otrzymana. Dotacja dotycząca danej pozycji kosztowej jest ujmowana na dobro przychodów w sposób współmierny do kosztów, które dotacja ta ma w zamierzeniu kompensować. Dotacja finansująca składnik aktywów jest stopniowo ujmowana w rachunku zysków i strat jako przychód na przestrzeni okresów proporcjonalnie do odpisów amortyzacyjnych dokonywanych od tego składnika aktywów.

W przypadku dokonywania opłat (wynagrodzenia) z tytułu pozyskania finansowania w formie dotacji na środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne, w tym na prace rozwojowe, kwoty te zmniejszają kwotę dotacji otrzymanej, która zwiększa stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł.



4.12. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz możliwymi do odliczenia w przyszłości stratami, Jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej, przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Jednostka przyjęła zasadę niekompensowania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Jeżeli różnice przejściowe powstają w równych okresach i ulegają odwróceniu w różnych okresach, w których stawki podatkowe określone przez przepisy podatkowe są różne, do ustalenia aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego przyjmuje się i konsekwentnie stosuje metodę polegającą na tym, że różnice powstające jako pierwsze ulegają odwróceniu jako pierwsze. Jeżeli wiarygodne ustalenie terminów odwracania się różnic przejściowych w przyszłości nie jest możliwe wówczas (i) rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w najwyższej kwocie, (ii) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w najniższej kwocie.

4.13. Instrumenty finansowe

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych.

Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych.

Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów oraz zobowiązań finansowych na dzień nabycia, uwzględnia się poniesione przez Jednostkę koszty transakcji.

Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia.

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024 R.

Wbudowany instrument pochody wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części niestanowiącej efektywnego zabezpieczenia.

Poniższa tabela przedstawia szczegółowy zakres wyceny i jego wpływa na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Jednostki.

Instrumenty finansowe	Opis	Wycena
Przeznaczone do obrotu	Nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu.	Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy
Pożyczki udzielone i należności własne	Niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne.	Skorygowana cena nabycia
	Pożyczki udzielone i należności własne, które Jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.	Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy
Utrzymywane do terminu wymagalności	Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte umowy/ kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem że Jednostka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (<i>put</i>) lub opcją kupna (<i>call</i>), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod warunkiem że jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności.	Skorygowana cena nabycia
Dostępne do sprzedaży	Pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii.	Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy/ kapitał z aktualizacji wyceny

Tabela 3. Wycena instrumentów finansowych



** składniki aktywów finansowych, dla których nie istnieje cena rynkowa ustalona w aktywnym obrocie regulowanym albo dla których wartość godziwa nie może być ustalona w inny wiarygodny sposób, wyceny dokonuje się według:*

- *aktywa finansowe, dla których jest ustalony termin wymagalności - w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,*
- *aktywa finansowe, dla których nie jest ustalony termin wymagalności - w cenie nabycia ustalonej w sposób określony przy wprowadzaniu instrumentów finansowych do ksiąg.*

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy wyżej opisanych aktywów finansowych odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

4.14. Kontrakty długoterminowe

Zarówno w roku obrotowym, jak i w roku poprzednim Jednostka nie była stroną umów, które należałoby rozliczać zgodnie z zasadami określonymi w art. 34a - 34d Ustawy (tzw. kontrakty długoterminowe).

W zakresie wyceny kontraktów długoterminowych Jednostka stosuje metodę stopnia zaawansowania, przy założeniu, iż można wiarygodnie oszacować wynik umowy o usługę/metodę zysku zerowego.

Przychody i koszty z wykonania niezakończonych usług, w tym budowlanej, objętej umową, w okresie realizacji dłuższym niż 6 miesięcy, wykonanej na dzień bilansowy w istotnym stopniu, ustala się, na dzień bilansowy proporcjonalnie do stopnia zaawansowania usługi, przy zastosowaniu metody obmiaru prac (od efektu), jeżeli stopień ten, jak również przewidywane całkowite koszty wykonania usługi za cały czas jej realizacji, można ustalić w sposób wiarygodny (art. 34a ust. 1 Ustawy).

Przewidywaną stratę z umowy ujmuje się jako koszty niezwłocznie.

Metoda obmiaru wykonanych prac polega na pomiarze wykonanych od rozpoczęcia umowy do dnia bilansowego prac wyrażonych w kwotach bezwzględnych lub w procencie ceny umownej bądź jej składowych. Pomiar te przeprowadzają specjaliści wewnętrzni lub zewnętrzni Jednostki, posiadający odpowiednią wiedzę techniczną, stosowaną do rodzaju realizowanych robót budowlanych oraz dysponującymi odpowiednimi cenami lub ich ekwiwalentami.

Przychody w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia bilansowego – po odliczeniu przychodów, które wpłynęły na wynik finansowy w ubiegłych okresach sprawozdawczych – ustala się proporcjonalnie do stopnia jej zaawansowania.

Kosztami osiągnięcia tych przychodów jest taki odsetek sumy dotychczas poniesionych kosztów wykonania umowy i kosztów nieodzownych do pełnego wykonania umowy wynikających z aktualnego globalnego budżetu kosztów, jaki procent stanowią przychody z wykonania umowy na dzień bilansowy do przychodów z pełnego wykonania umowy. Koszty osiągnięcia przychodów powiększa ewentualna rezerwa na stratę na kontrakcie.

W sytuacji, gdy jednostka nie może wiarygodnie oszacować wyniku umowy o usługę stosować należy metodę zysku zerowego, charakteryzującą się tym, iż:

- przychody ujmuje się wyłącznie do wysokości poniesionych kosztów umowy, dla których istnieje prawdopodobieństwo ich odzyskania,
- koszty umowy ujmuje się jako koszt tego okresu, w którym zostały poniesione,
- przewidywaną stratę z umowy ujmuje się jako koszt niezwłocznie.

W zakresie nieuregulowanym ustawą o rachunkowości Jednostka stosuje postanowienia zawarte w



Krajowym Standardzie Rachunkowości nr 3 „Niezakończone usługi budowlane” (KRS nr 3), w szczególności w zakresie prezentacji w bilansie i tak:

- nadwyżka przychodów szacowanych nad należnościami zafakturowanymi (narastająco) wykazywana drugostronnie jest w aktywach bilansu w pozycji „Aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych” jako należności niezafakturowane;
- nadwyżka należności zafakturowanych nad przychodami szacowanymi (narastająco) wykazywana jest drugostronnie w pasywach bilansu w pozycji „Rozliczenia międzyokresowe umów budowlanych” jako rozliczenia międzyokresowe przychodów (RMP);
- nadwyżka kosztów szacowanych z niezakończonych umów budowlanych nad kosztami poniesionymi wykazywana jest drugostronnie w pasywach bilansu w pozycji „Rozliczenia międzyokresowe umów budowlanych) jako bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów (RMK bierne);
- nadwyżka kosztów poniesionych nad kosztami szacowanymi z niezakończonych umów budowlanych wykazywana jest drugostronnie w aktywach bilansu w pozycji „Aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych” jako czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów (RMK czynne).

Odmienne od rozwiązań określonych w KSR nr 3, Jednostka prezentuje rezerwę na przewidywaną stratę na kontrakcie w pozycji rozliczeń międzyokresowych (biernych).

4.15. Wynik finansowy

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie produktów lub półfabrykatów odbiorcy, odbiór przez odbiorcę usługi lub wykonanie na jego rzecz usługi. W przypadku Jednostki do przychodów ze sprzedaży produktów zalicza się przede wszystkim przychody ze sprzedaży gier (licencji), tantiemów.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów lub materiałów odbiorcy.

Koszty opłat i prowizji bankowych oraz koszty prowizji pobranych przez pośredników płatności obciążają „Usługi obce”.

Koszty reklamy, w różne materiały i usługi o charakterze reklamowym, oraz koszty ubezpieczeń obciążają „Pozostałe koszty rodzajowe”.

Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie nabycia współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to poniesione koszty lub osiągnięte, niewątpliwe przychody niezwiązane bezpośrednio z podstawową działalnością Jednostki. Jednostka kwalifikuje tu głównie przychody z dotacji. Pozostałymi kosztami operacyjnymi są przede wszystkim odpisy aktualizujące należności i zapasy.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Głównymi pozycjami w tej kategorii są koszty finansowania dłużnego, wycena w skorygowanej cenie nabycia oraz wycena bilansowa pozycji w walutach obcych.



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024 R.

BILANS (W ZŁ)

II. Bilans

Wyszczególnienie	2024-12-31	2023-12-31	Przekształcone dane 2023-12-31
A. AKTYWA TRWAŁE	403 737,76	0,00	369 696,84
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	403 737,76	0,00	369 696,84
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	402 884,00	0,00	368 683,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	853,76	0,00	1 013,84

Tabela 4. Aktywa trwałe



**SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024 R.**

BILANS (W ZŁ)

Wyszczególnienie	2024-12-31	2023-12-31	Przekształcone dane 2023-12-31
B. AKTYWA OBROTOWE	2 303 717,76	3 520 462,57	3 505 353,26
I. Zapasy	2 213 943,75	3 336 791,20	3 332 181,20
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	1 683 170,31	1 399 906,06	1 395 296,06
3. Produkty gotowe	522 522,71	1 936 885,14	1 936 885,14
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	8 250,73	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	72 520,60	177 079,94	167 594,47
1. Należności od jednostek powiązanych	50 334,29	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	50 334,29	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	50 334,29	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	22 186,31	177 079,94	167 594,47
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	19 864,50	62 658,57	62 658,57
- do 12 miesięcy	19 864,50	62 658,57	62 658,57
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 300,00	104 337,14	104 337,14
c) inne	21,81	10 084,23	598,76
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	16 948,07	4 750,89	4 750,89
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	16 948,07	4 750,89	4 750,89
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	16 948,07	4 750,89	4 750,89
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	16 948,07	4 750,89	4 750,89
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	305,34	1 840,54	826,70
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	2 707 455,52	3 520 462,57	3 875 050,10

Tabela 5. Aktywa obrotowe



**SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024 R.**

BILANS (W ZŁ)

Wyszczególnienie	2024-12-31	2023-12-31	Przekształcone dane 2023-12-31
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-515 865,64	660 696,10	1 018 654,11
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	155 323,30	155 323,30	155 323,30
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 076 666,70	3 076 666,70	3 076 666,70
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną akcji	3 076 666,70	3 076 666,70	3 076 666,70
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 213 335,89	-1 695 360,79	-1 553 138,63
VI. Zysk (strata) netto	-1 534 519,75	-875 933,11	-660 197,26
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 223 321,16	2 859 766,47	2 856 395,99
I. Rezerwy na zobowiązania	47 641,95	0,00	174 320,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47 030,00	0,00	174 320,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	611,95	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	611,95	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	2 609 561,10	2 434 864,62
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	50 260,66
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	2 609 561,10	2 384 603,96
a) kredyty i pożyczki	0,00	2 609 561,10	2 384 603,96
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 143 339,21	125 205,37	122 211,37
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	217 104,91	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	217 104,91	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 926 234,30	125 205,37	122 211,37
a) kredyty i pożyczki	2 775 265,69	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	51 919,62	60 640,23	65 140,23
- do 12 miesięcy	51 583,54	60 640,23	62 787,67
- powyżej 12 miesięcy	336,08	0,00	2 352,56
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	29 391,42	38 577,26	38 116,26
h) z tytułu wynagrodzeń	68 150,00	25 031,76	17 998,76
i) inne	1 507,57	956,12	956,12
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	32 340,00	125 000,00	125 000,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	32 340,00	125 000,00	125 000,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	32 340,00	125 000,00	125 000,00
PASYWA RAZEM	2 707 455,52	3 520 462,57	3 875 050,10

Tabela 6. Pasywa



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)
ZA OKRES OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R. (W ZŁ)

III. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Wyszczególnienie	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	Przekształcone dane 01.01.2023- 31.12.2023
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	536 039,81	1 138 307,37	1 138 467,45
- od jednostek powiązanych	342 427,96	209 946,74	209 946,74
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	687 143,42	1 110 041,88	1 110 041,88
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-1 150 587,28	28 265,49	28 425,57
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	999 483,67	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 005 723,74	1 619 601,70	1 624 261,78
I. Amortyzacja	0,00	5 364,58	5 364,58
II. Zużycie materiałów i energii	957,12	21 270,11	21 270,11
III. Usługi obce	138 160,25	719 621,91	724 121,91
IV. Podatki i opłaty, w tym:	13 305,47	4 680,66	4 840,74
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	728 936,32	826 194,29	826 194,29
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	31 600,15	23 692,50	23 692,50
- emerytalne	13 377,96	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	92 764,43	18 777,65	18 777,65
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-469 683,93	-481 294,33	-485 794,33
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	5 316,47	12,76	12,76
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	5316,47	12,76	12,76
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1 015 526,73	58 393,46	61 383,68
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 000 615,13	58 389,91	61 380,13
III. Inne koszty operacyjne	14 911,60	3,55	3,55
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-1 479 894,19	-539 675,03	-547 165,25
G. PRZYCHODY FINANSOWE	1 365,68	495,42	495,42
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	1 365,68	495,42	495,42
H. KOSZTY FINANSOWE	205 963,16	317 750,50	168 934,43
I. Odsetki, w tym:	205 963,16	310 485,04	161 668,97
- dla jednostek powiązanych	13 557,61	0,00	260,66
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	7 265,46	7 265,46
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-1 684 491,67	-856 930,11	-715 604,26
J. PODATEK DOCHODOWY	-149 971,92	19 003,00	-55 407,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-1 534 519,75	-875 933,11	-660 197,26

Tabela 7. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024

RACHUNEK PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
ZA OKRES OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R. (W ZŁ)

IV. Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Wyszczególnienie	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	Przekształcone dane 01.01.2023 - 31.12.2023
A. PRZEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
I. Zysk (strata) netto	-1 534 519,75	-875 933,11	-660 197,26
II. Korekty razem	1 208 172,15	203 079,45	172 830,47
1. Amortyzacja	0,00	5 364,58	5 364,58
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-1,88	0,00	1,83
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	205 963,16	0,00	161 668,97
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-126 678,05	0,00	174 320,00
6. Zmiana stanu zapasów	1 118 237,45	280 681,73	34 734,42
7. Zmiana stanu należności	95 073,87	952,36	3 942,58
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	28 757,16	41 057,18	40 947,18
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-126 179,56	125 580,91	-248 149,09
10. Inne korekty	13 000,00	-250 557,31	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-326 347,60	-672 853,66	-487 366,79
B. PRZEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	5 364,58	5 364,58
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	5 364,58	5 364,58
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-5 364,58	-5 364,58
C. PRZEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I. Wpływy	555 000,00	910 485,04	600 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	555 000,00	910 485,04	600 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	216 457,10	239 374,99	114 374,99
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	195 000,00	125 000,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	8 457,10	114 374,99	114 374,99
9. Inne wydatki finansowe	13 000,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	338 542,90	671 110,05	485 625,01
D. PRZEŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	12 195,30	-7 108,19	-7 106,36
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	12 197,18	-7 108,19	-7 108,19
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1,88	0,00	-1,83
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	4 752,72	11 859,08	11 859,08
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	16 948,02	4 750,89	4 752,72
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Tabela 8. Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2024

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
ZA OKRES OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R. (W ZŁ)

V. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	2024-12-31	2023-12-31	Przekształcone dane 2023-12-31
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 018 654,11	1 787 186,52	1 536 629,21
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	0,00	-250 557,31	142 222,16
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 018 654,11	1 536 629,21	1 678 851,37
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	155 323,30	155 323,30	155 323,30
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- rejestracja podwyższenia kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	155 323,30	155 323,30	155 323,30
a) zwiększenie (z tytułu)	3 076 666,70	3 076 666,70	3 076 666,70
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	3 076 666,70	3 076 666,70	3 076 666,70
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- wniesione i niezarejestrowane wkłady na pokrycie kapitału zakładowego	0,00	0,00	0,00
- wynik finansowy za 2022 rok zgodnie z uchwałą	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
- rejestracja podwyższenia kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-2 213 335,89	-1 444 803,48	-1 695 360,79
a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- przekazanie zysku na kapitał rezerwowy	0,00	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00	0,00
- pokrycie straty z 2017 roku	0,00	0,00	0,00
- pokrycie straty z 2020 roku	0,00	0,00	0,00
- pokrycie straty z 2021 roku	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 213 335,89	1 444 803,48	1 695 360,79
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	-142 222,16
a) zwiększenie	2 213 335,89	1 444 803,48	1 553 138,63
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- pokrycie straty z 2017 roku	0,00	0,00	0,00
- pokrycie straty z 2020 roku	0,00	0,00	0,00
- pokrycie straty z 2021 roku	2 213 335,89	1 695 360,79	1 553 138,63
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 213 335,89	-1 695 360,79	-1 553 138,63
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 534 519,75	-875 933,11	-660 197,26
6. Wynik netto	0,00	0,00	0,00
a) zysk netto	1 534 519,75	875 933,11	660 197,26
b) strata netto	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-515 865,64	660 696,10	1 018 654,11
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-515 865,64	0,00	1 018 654,11

Tabela 9. Zestawienie zmian w kapitale własnym



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia;

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	80 000,00	0,00	80 000,00
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	80 000,00	0,00	80 000,00
3.	Umorzenie na początek okresu	0,00	0,00	80 000,00	0,00	80 000,00
a)	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Umorzenie na koniec okresu	0,00	0,00	80 000,00	0,00	80 000,00
5.	Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0%	0%	100%	0%	100%

Tabela 10. Zakres zmian wartości grup rodzajowych wartości niematerialnych i prawnych

2. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia;

Brak inwestycji długoterminowych.



3. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia;

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	5 364,58	0,00	0,00	5 364,58
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	5 364,58	0,00	0,00	5 364,58
3.	Umorzenie na początek okresu	0,00	0,00	5 364,58	0,00	0,00	5 364,58
a)	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Umorzenie na koniec okresu	0,00	0,00	5 364,58	0,00	0,00	5 364,58
5.	Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0%	0%	100%	0%	0%	100%

Tabela 11. Zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

4. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych;

Brak odpisów aktualizujących wartość długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych.

5. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10;

Brak kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz wartości firmy.

6. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto;

Brak gruntów użytkowanych wieczysto.

7. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu;

Brak nieamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

8. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują;

Jednostka nie posiada papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji.

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego;

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00
c.	należności pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
d.	należności dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek	0,00	1 822,48	1 688,41	134,07
a.	należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00
c.	należności pozostałe	0,00	1 822,48	1 688,41	134,07
d.	należności dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Razem	0,00	1 822,48	1 688,41	134,07

Tabela 12. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

10. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych;

Lp.	Wyszczególnienie	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna	Ilość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Wartość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	Marcin Zaleński	538 353	0,10	0	0,00	53 835,30	34,66%
2.	PlayWay S.A.	336 500	0,10	0	0,00	33 650,00	21,66%
3.	AMM Management sp. z o. o.	187 000	0,10	0	0,00	18 700,00	12,04%
4.	Paweł Graniak	153 333	0,10	0	0,00	15 333,30	9,87%
5.	Jakub Trzebiński	86 000	0,10	0	0,00	8 600,00	5,54%
6.	Pozostali	252 047	0,10	0	0,00	25 204,70	16,23%
	Razem	1553233	0,10	0	0,00	155 323,30	100,00%

Tabela 13. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

11. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym;

Jednostka sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

12. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy;

Strata netto zostanie pokryta z zysków lat przyszłych.

13. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym;

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	174 320,00	0,00	46 124,00	81 166,00	47 030,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	1 319,41	707,46	0,00	611,95
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	0,00	1 319,41	707,46	0,00	611,95
-	rezerwa na prowizję ze sprzedaży	0,00	1 319,41	707,46	0,00	611,95
4.	Rezerwy na zobowiązania ogółem	174 320,00	1 319,41	46 831,46	81 166,00	47 641,95

Tabela 14. Dane o stanie rezerw

14. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty: a) do 1 roku, b) powyżej 1 roku do 3 lat, c) powyżej 3 do 5 lat, d) powyżej 5 lat;

Brak zobowiązań długoterminowych.



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

15. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;

Brak zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

16. Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie;

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Długoterminowe	1 013,84	0,00	160,08	853,76
-	znak towarowy słowny nr Z.527693	506,92	0,00	80,04	426,88
-	znak graficzny nr Z.527698	506,92	0,00	80,04	426,88
2.	Krótkoterminowe	826,70	721,98	1 243,34	305,34
-	opłata za prowadzenia rej. akcjonariuszy 2021 r.	666,62	0,00	666,62	0,00
-	znak towarowy słowny nr Z.527693	80,04	80,04	80,04	80,04
-	znak graficzny nr Z.527698	80,04	80,04	80,04	80,04
-	abonament telekomunikacyjny	0,00	143,88	143,88	0,00
-	domeny i serwer	0,00	418,02	272,76	145,26
3.	Razem	1 840,54	721,98	1 403,42	1 159,10

Tabela 15. Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych

17. Wykaz istotnych pozycji biernych rozliczeń międzyokresowych;

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Rozliczenia międzyokresowe bierne	0,00	24 417,66	1 000,00	23 417,66
-	na koszty usług obcych	0,00	1 139,39	1 000,00	139,39
-	na koszty sporządzania SF	0,00	2 579,00	0,00	2 579,00
-	na koszty badania SF	0,00	20 699,27	0,00	20 699,27
2.	Razem	0,00	24 417,66	1 000,00	23 417,66

Tabela 16. Wykaz istotnych pozycji biernych rozliczeń międzyokresowych

18. Powiązanie między pozycjami bilansu, w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji;

Lp.	Pozycja w bilansie Jednostki	Wartość
1.	Rozliczenia międzyokresowe kosztów - znak graficzny i znak towarowy słowny	1 013,84
	AKTYWA A.V.2 - inne rozliczenia międzyokresowe	853,76
	AKTYWA B.IV. - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	160,08

Tabela 17. Powiązanie między pozycjami bilansu, w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji

19. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych;

Brak zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych.



20. W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej:

- a. istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,
- b. dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym,
- c. tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego;

Brak składniki aktywów niebędących instrumentami finansowymi wycenianych według wartości godziwej.

21. Informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1800, z późn. zm.) - w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek;

Nie dotyczy.

22. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:

- a. art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 2439, z późn. zm.),
- b. art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 924, 1358, 1488 i 1933);

Lp.	Rachunek bankowy dot. VAT z podzielonej płatności	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	37 1750 0012 0000 0000 3960 3179	0,00	0,00

Tabela 18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku podatku od towarów i usług

23. Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług.

Nie dotyczy.



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

- 24. Informację, że do jednostki ma zastosowanie art. 37 ust. 12, na mocy którego jednostka nie tworzy rezerw i nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego związanych z globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.**

Jednostka nie tworzy rezerw i nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego związanych z globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków.

- 25. Struktura rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług;**

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący kraj	Rok bieżący zagranica	Rok poprzedni kraj	Rok poprzedni zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	342 427,96	344 715,46	205 793,54	900 095,14
-	Sprzedaż gier na platformach sprzedaży	342 427,96	344 715,46	205 793,54	900 095,14
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	0,00	0,00	4 153,20	0,00
-	Sprzedaż usług dodatkowych	0,00	0,00	4 153,20	0,00
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	342 427,96	344 715,46	209 946,74	900 095,14

Tabela 19. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży

Jednostka zajmuje się sprzedażą gier komputerowych, które sprzedawane są za pośrednictwem platform sprzedaży online (Xbox, PlayStation, Steam i pozostałe), zarówno w ramach sprzedaży krajowej, jak i zagranicznej. W ramach sprzedaży online na zagranicznych platformach sprzedaży bez udziału pośredników (Dystrybutora bądź Wydawcy), gdzie Jednostka dystrybuje swoje gry samodzielnie, dominuje przede wszystkim platforma Steam.

- 26. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych: a) amortyzacji, b) zużycia materiałów i energii, c) usług obcych, d) podatków i opłat, e) wynagrodzeń, f) ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym emerytalnych, g) pozostałych kosztach rodzajowych;**

Nie dotyczy.

- 27. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe;**

Brak odpisów aktualizujących środki trwałe.



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

28. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów;

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Odpisy aktualizujące zapasy	0,00	998 817,05	0,00	998 817,05
a)	Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Półprodukty i produkty w toku	0,00	137 781,71	0,00	137 781,71
-	projekt 008	0,00	137 781,71	0,00	137 781,71
c)	Produkty gotowe	0,00	861 035,34	0,00	861 035,34
-	projekt 004	0,00	42 123,02	0,00	42 123,02
-	projekt 005	0,00	214 216,71	0,00	214 216,71
-	projekt 009	0,00	136 934,11	0,00	136 934,11
-	projekt 014	0,00	467 761,50	0,00	467 761,50
d)	Towary	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 20. Odpisy aktualizujące zapasy

29. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym;

Nie wystąpiło zaniechanie działalności w roku obrotowym ani nie przewiduje się jej zaniechania w roku następnym.

30. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto;

Stawka podatku dochodowego od osób prawnych:	9%	9%
---	-----------	-----------

Przychody w rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
Przychody i zyski w ewidencji	542 721,96	1 138 975,63
- ze sprzedaży	536 039,81	1 138 467,45
- pozostałe operacyjne	5 316,47	12,76
- finansowe	1 365,68	495,42

Koszty w rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
Koszty i straty w ewidencji	2 227 213,63	1 854 579,89
- operacyjne	1 005 723,74	1 624 261,78
- pozostałe operacyjne	1 015 526,73	61 383,68
- finansowe	205 963,16	168 934,43
Zysk (strata) brutto bilansowa	-1 684 491,67	-715 604,26

Przychody niepodlegające opodatkowaniu i wolne od opodatkowania

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
Przychody niepodlegające opodatkowaniu i wolne od opodatkowania (razem)	125 037,91	0,00
Przychody niepodlegające opodatkowaniu i wolne od opodatkowania (trwale)	0,00	0,00
Przychody niepodlegające opodatkowaniu i wolne od opodatkowania (przejściowo)	125 037,91	0,00
Niezrealizowane dodatnie różnice kursowe	37,91	0,00
Przychody z tyt. wydania gry - obowiązek podatkowy w 2023 r.	125 000,00	0,00



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Przychody podatkowe, niebędące przychodami księgowymi

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
Przychody podatkowe, niebędące przychodami księgowymi (razem)	32 695,53	125 000,00
Przychody podatkowe, niebędące przychodami księgowymi (trwale)	355,53	0,00
Odsetki od pożyczki, będące nieodpłatnym świadczeniem	355,53	0,00
Przychody podatkowe, nie będące przychodami księgowymi (przejsiowo)	32 340,00	125 000,00
Przychody podatkowe do rozliczenia bilansowego w latach następnych	32 340,00	0,00
Przychody z tyt. wydania gry - obowiązek podatkowy w 2023 r.	0,00	125 000,00

Koszty i straty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów trwałe

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
Koszty i straty n.k.u.p. - trwałe	8 961,97	1 602,93
Błędy lat poprzednich	986,48	0,00
Pozostałe koszty	732,98	1 602,93
Odsetki budżetowe	1 761,00	0,00
Świadczenia na rzecz pracowników niestanowiące KUP	3 817,50	0,00
Spisanie innych należności	1 664,01	0,00

Koszty i straty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów przejściowo

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
Koszty i straty n.k.u.p. - przejściowe	1 956 077,41	1 264 627,11
Wartość kosztu własnego sprzedanych gier ustalona metodą zysku zerowego	678 603,89	1 082 009,02
Odpisy aktualizujące należności	134,07	2 990,22
Rezerwy	611,95	0,00
Rozliczenia międzyokresowe bierne	23 417,66	0,00
Niezrealizowane ujemne różnice kursowe	63,03	0,00
Niezapłacone odsetki i wycena w SCN	197 775,14	161 668,97
Wynagrodzenia pracowników wypłacone w bieżącym roku, naliczone w latach poprzednich	56 654,62	17 958,90
Odpisy aktualizujące zapasy	998 817,05	0,00

Koszty podatkowe niestanowiące kosztów księgowych

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
Koszty podatkowe niestanowiące kosztów księgowych	18 504,78	3 005 781,04
Zapłacone odsetki naliczone w poprzednich okresach	269,08	114 374,99
Koszty podatkowe gier wyprodukowanych w latach poprzednich – Projekt 004	276,80	0,00
Wynagrodzenia naliczone, niezapłacone	17 958,90	0,00
Koszty prac rozwojowych zgodnie z art. 15 ust. 4a pkt 2 CIT – Projekt 004	0,00	990 550,53
Koszty prac rozwojowych zgodnie z art. 15 ust. 4a pkt 2 CIT – Projekt 005	0,00	265 283,74
Koszty prac rozwojowych zgodnie z art. 15 ust. 4a pkt 2 CIT – Projekt 009	0,00	1 047 261,75
Koszty prac rozwojowych zgodnie z art. 15 ust. 4a pkt 2 CIT – Projekt 014	0,00	588 310,03

Rozliczenie podatku dochodowego od osób prawnych

Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Przychody i zyski w ewidencji	542 721,96	1 138 975,63
2. Przychody niepodlegające opodatkowaniu i wolne od podatku	125 037,91	0,00
3. Przychody podatkowe, niebędące przychodami księgowymi	32 695,53	125 000,00
4. Razem przychody podatkowe w zeznaniu (1-2+3)	450 379,58	1 263 975,63
5. Koszty i straty w ewidencji	2 227 213,63	1 854 579,89
6. Koszty i straty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów trwałe	8 961,97	1 602,93
7. Koszty i straty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów przejściowo	1 956 077,41	1 264 627,11
8. Koszty podatkowe niestanowiące kosztów księgowych	18 504,78	3 005 781,04



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

9. Razem koszty podatkowe w zeznaniu (5-6-7+8)	280 679,03	3 594 130,89
10. Dochód / strata razem (4-9), w tym:	169 700,55	-2 330 155,26
10a. Dochód / strata z zysków kapitałowych [Zyski kapitałowe]	0,00	0,00
10b. Dochód / strata z pozostałych źródeł (10-10a)	169 700,55	-2 330 155,26
11. Dochody zwolnione od opodatkowania	0,00	0,00
12. Odliczenia od dochodu	169 700,55	0,00
a) straty z lat ubiegłych z zysków kapitałowych	0,00	0,00
b) straty z lat ubiegłych z pozostałych źródeł	169 700,55	0,00
- strata z 2019 roku	169 700,55	0,00
c) ulga B+R	0,00	0,00
13. Podstawa opodatkowania (10-11-12), w tym:	0,00	0,00
14. Podatek wg stawki 9%	0,00	0,00
15. Podatek (WHT) zapłacony za granicą	11 519,08	19 003,00
16. Odliczenia od podatku	0,00	0,00
17. Podatek należny (14-15)	0,00	0,00
18. Zmiana stanu aktywów na podatek odroczony	34 201,00	248 730,00
19. Zmiana stanu rezerwy na podatek odroczony	-127 290,00	174 320,00
20. Podatek w rachunku zysków i strat	-149 971,92	- 55 407,00

Tabela 21. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania a wynikiem finansowym brutto

31. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym;

Jednostka nie ponosiła kosztów wytworzenia środków trwałych w budowie.

32. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;

Brak odsetek i różnic kursowych, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

33. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska;

Jednostka w 2024 r. nie poniosła nakładów na niefinansowe aktywa trwałe i nie planuje ponosić takich nakładów w 2025 r. (w tym nie poniosła i nie planuje ponosić nakładów na ochronę środowiska).

34. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie;

Jednostka zaprezentowała incydentalną kwotę kosztów o nadzwyczajnej wartości w wysokości 998.817,05 zł w pozycji pozostałych kosztów operacyjnych (aktualizacja wartości aktywów niefinansowych). Kwota tych kosztów wynika z zawiązania odpisu aktualizującego wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych – zapasów, którym odpowiadają projekty gier w toku produkcji oraz gotowe gry przeznaczone do sprzedaży, z tytułu utraty przez nie wartości oraz wynikające z wyceny według cen sprzedaży netto na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 28 ust. 7 ustawy o rachunkowości.



35. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Jednostka w 2024 roku poniosła koszty w wysokości 550.932,76 zł związanych z pracami badawczymi i rozwojowymi. Nie zostały one zakwalifikowane jako wartości niematerialne i prawne ze względu na ich ujęcie i wycenę zgodnie z art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości.

36. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotą opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy;

Nie dotyczy.

37. Informacje o kwotach z tytułu opodatkowania jednostki w bieżącym okresie sprawozdawczym globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.

Nie dotyczy.

38. Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych;

Jednostka ponosiła głównie zagraniczne wydatki i wyceniała zagraniczne zobowiązania w dolarze amerykańskim. Zagraniczne zobowiązania wyceniane w euro w roku bieżącym zostały spłacone przed dniem bilansowym, wobec czego nie figurują w sprawozdaniu.

Lp.	kursy przyjęte do wyceny	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	dolar amerykański [1 USD]	4,1012	3,9350
2.	euro [1 EUR]	n/d	4,3480

Tabela 22. Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych

39. Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Różnica pomiędzy wartością bilansową środków pieniężnych, a wartością środków pieniężnych w danym okresie w rachunku przepływów pieniężnych wynika z wyceny środków w walucie obcej w ramach niezrealizowanych różnic kursowych na dzień bilansowy.



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

(w złotych)	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Środki pieniężne w banku	16 302,15	4 123,71
Rachunki bieżące	16 302,15	4 123,71
Rachunki VAT	0,00	0,00
Karty debetowe	0,00	0,00
2. Środki pieniężne w kasie	645,92	627,18
3. Inne środki pieniężne i aktywa pieniężne	0,00	0,00
Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Środki pieniężne, razem	16 948,07	4 750,89

Tabela 23. Struktura środków pieniężnych

Przyczyny występowania różnic pomiędzy bilansowymi zmianami niektórych pozycji oraz zmianami wynikającymi z rachunku przepływów pieniężnych:

A.II.3 Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Odsetki zapłacone	8 188,02	114 374,99
2. Odsetki naliczone z tyt. kredytów i pożyczek	197 775,14	47 293,98
A.II.6 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Wycena środków pieniężnych na BO	-1,83	0,00
2. Wycena środków pieniężnych na BZ	-0,05	1,83
A.II.8 Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Odsetki naliczone od zob. budżetowych	-0,08	0,00
A.II.9 Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Konwersja pożyczki	0,00	-125 000,00
A.II.10 Inne korekty	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Zapłata za koszty emisji akcji	13 000,00	0,00

Tabela 24. Przyczyny występowania różnic pomiędzy bilansowymi zmianami stanu i zmianami wynikającymi z rachunku przepływów pieniężnych

Pozostałe pozycje rachunku przepływów pieniężnych nie wykazały różnicy pomiędzy zmianami wynikającymi z bilansu.

40. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

31 stycznia 2025 r. Jednostka podpisała z PlayWay S.A. z siedzibą w Warszawie aneks do umowy na finansowanie gry pt. Haunted House Renovator (odpowiednio: Inwestor, Aneks, Gra, Tytuł). Na podstawie przedmiotowego Aneksu, w zamian za sfinansowanie wersji demonstracyjnej Tytułu w kwocie 250.000,00 zł, o czym Jednostka informowała w raporcie ESPI nr 3/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Emitent zobowiązał się do zwrotu Inwestorowi 275.000,00 zł poprzez wypłatę wynagrodzenia prowizyjnego z przychodów netto ze sprzedaży Gry pochodzących z wszystkich platform sprzedażowych. Jednocześnie Zarząd Jednostki podaje, iż Emitentowi przysługuje 100,00% przychodów netto ze sprzedaży Gry.

41. Informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Brak transakcji z podmiotami powiązanymi zawartych na innych warunkach niż rynkowe.



42. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe;

Jednostka nie zatrudnia pracowników.

43. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Wynagrodzenia należne za rok obrotowy	211 102,40	207 588,82
-	członkowie organów Zarządzających	211 102,40	207 588,82
-	członkowie organów Nadzorujących	0,00	0,00
-	członkowie organów Administrujących	0,00	0,00
2.	Wynagrodzenia wypłacone za rok obrotowy	155 724,38	177 010,14
-	członkowie organów Zarządzających	155 724,38	177 010,14
-	członkowie organów Nadzorujących	0,00	0,00
-	członkowie organów Administrujących	0,00	0,00
3.	Zobowiązanie wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów	0,00	0,00
-	członkowie organów Zarządzających	0,00	0,00
-	członkowie organów Nadzorujących	0,00	0,00
-	członkowie organów Administrujących	0,00	0,00

Tabela 25. Wynagrodzenia należne i wypłacone członkom organów zarządzających, nadzorujących i administrujących oraz zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze byłych członków organów zarządzających, nadzorujących i administrujących

44. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów;

Jednostka nie udzieliła zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących.

45. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za: a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach, b) inne usługi atestacyjne, c) usługi doradztwa podatkowego, d) pozostałe usługi.

Lp.	Wyszczególnienie	Wypłacone (netto)	Należne (netto)
a)	badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach	8 250,73	20 699,27
b)	inne usługi atestacyjne	0,00	0,00
c)	usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00
d)	pozostałe usługi	0,00	0,00
	Razem	8 250,73	20 699,27

Tabela 26. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej



46. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;

Lp.	Wartość		Dekretacja	Wpływ na kapitał własny	Opis korekty
1.	174 320,00	Podatek dochodowy	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-174 320,00	Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy
2.	368 683,00	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Podatek dochodowy/Zysk (strata) z lat ubiegłych	368 683,00	Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego
3.	164 637,34	KF – odsetki/Zysk (strata) z lat ubiegłych	Kredyty i pożyczki	164 637,34	Korekta naliczonych odsetek za od pożyczek
4.	10 059,14	KF – odsetki/Zysk (strata) z lat ubiegłych	Kredyty i pożyczki	10 059,14	Wycena w skorygowanej cenie nabycia pożyczek
5.	4 500,00	Usługi obce	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług	-4 500,00	Korekta niezaksięgowanych faktur w 2023 roku
6.	2 990,22	PKO – aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	Należności od pozostałych jednostek, inne należności	-2 990,22	Odpisanie należności za 2023 rok
7.	6 495,25	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Należności od pozostałych jednostek, inne należności	-6 495,25	Korekta kosztów 2022 roku
8.	2 884,00	Zobowiązania publicznoprawne Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	Zysk (strata) z lat ubiegłych	2 884,00	Korekta błędnie zaksięgowanych wynagrodzeń 2022
Razem				357 958,01	

Tabela 27. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych

47. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki;

31 stycznia 2025 r. Jednostka podpisała z PlayWay S.A. z siedzibą w Warszawie aneks do umowy na finansowanie gry pt. Haunted House Renovator (odpowiednio: Inwestor, Aneks, Gra, Tytuł). Na podstawie przedmiotowego Aneksu, w zamian za sfinansowanie wersji demonstracyjnej Tytułu w kwocie 250.000,00 zł, o czym Jednostka informowała w raporcie ESPI nr 3/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Emitent zobowiązał się do zwrotu Inwestorowi 275.000,00 zł poprzez wypłatę wynagrodzenia prowizyjnego z przychodów netto ze sprzedaży Gry pochodzących z wszystkich platform sprzedażowych. Jednocześnie Zarząd Jednostki podaje, iż Emitentowi przysługuje 100,00% przychodów netto ze sprzedaży Gry.

Dodatkowo 31 stycznia 2025 r., pomiędzy Emitentem a Inwestorem, jako pożyczkodawcą, została zawarta umowa pożyczki na dokończenie Gry (Pożyczka). Niniejsza Pożyczka wynosi 150.000,00 zł o oprocentowaniu WIBOR 3M/EURLIBOR 3M powiększona o marżę w wysokości 2%. Pożyczka została udzielona na okres do dnia 21 lipca 2025 r. Pożyczka będzie spłacana w formie kompensaty z wszystkich przychodów z gier posiadanych przez Jednostkę (zarówno tych wydanych na PC, jak i na konsolle).

Dnia 3 lutego 2025 r., pomiędzy Jednostką, PlayWay S.A. z siedzibą w Warszawie (Dystrybutor), a ConsoleLabs S.A. z siedzibą w Gdańsku (Certyfikator), została zawarta umowa na dystrybucję gry Jednostki pt. Haunted House Renovator na platformach sprzedażowych X-box Microsoft oraz PlayStation Sony (odpowiednio: Umowa, Dzieło, Platformy). Zarząd Emitenta podaje, iż twórcą Dzieła jest Emitent, który utworzył wewnętrzny dział zajmujący się portowaniem gier. Na podstawie przedmiotowej Umowy Certyfikator zobowiązał się wesprzeć Emitenta w procesie certyfikacji i wydania Dzieła niezwłocznie po spełnieniu wymogów komercyjnych i prawnych Platform. Dystrybutor jest uprawniony do oznaczania siebie jako wydawca Dzieła dystrybuowanego na Platformach.



Dystrybutor będzie rozdzielał przychód ze sprzedaż Dzieła w następujący sposób:

- Emitent otrzyma 98% przychodów netto ze sprzedaży Dzieła,
- Dystrybutor oraz Certyfikator otrzymają po 1% przychodów netto ze sprzedaży Dzieła.

Niniejszy podział przychodów obowiązuje przez okres pięciu lat od dnia zawarcia Umowy. Pozostałe warunki Umowy nie odbiegają od standardów przyjętych dla umów tego rodzaju.

48. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny;

Jednostka w 2024 roku formalnie nie dokonywała zmian polityki rachunkowości. Niemniej jednak mimo braku obowiązku braku możliwości stosowania uproszczeń ze względu na status emitenta papierów wartościowych dopuszczonego do obrotu w alternatywnym systemie obrotu (NewConnect), Jednostka je stosowała. Zatem wszelkie zmiany kapitału własnego (w zakresie wyniku finansowego za rok poprzedni oraz zysku (stracie) z lat ubiegłych) zostały przedstawione w nocy nr 46 i są uznawane jako istotne błędy lat ubiegłych. Należy zatem wskazać, że w zakresie, w jakim ustawa o rachunkowości daje prawo do wyboru sposobu ujmowania i wyceny aktywów i pasywów nie dokonywano zmian. Niemniej jednak materialnie doszło do zmian polityki, istotnie wpływających na przedstawienie sytuacji majątkowej i finansowej Jednostki. Od 2024 roku (wraz z retrospektywną korekta roku ubiegłego) dokonano zmian w zakresie:

- wyceny instrumentów finansowych dotyczących zobowiązań finansowych (pożyczek) wycenianych w skorygowanej cenie nabycia – Jednostka rozpoczęła stosowanie przepisów wydanych na podstawie art. 81 ust. 2 pkt 4 ustawy o rachunkowości, tj. przepisy rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie uznawania i metod wyceny oraz ujawniania i prezentacji instrumentów finansowych (Dz. U. poz. 1750);
- ustalenia aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego, o którym mowa w art. 37 ustawy o rachunkowości;

W wyniku ww. zmiany doszło do zwiększenia wysokości kapitału własnego w łącznej wysokości 204 422,14 zł, z czego:

- 93.852,75 zł dotyczyło zmian odnoszonych w 2023 r. na zysk (stratę) z lat ubiegłych,
- 110.569,39 zł dotyczyło zmian odnoszonych w 2023 r. na wynik finansowy.

Nie doszło do zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.



SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMAGE POWER S.A.
ZA ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 DO 31 GRUDNIA 2024

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

49. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Lp.	Wyszczególnienie	Dane sprawozdawcze 2024	Dane za poprzedni rok obrotowy (2023)	
			Przekształcone dane porównawcze	Dane porównawcze
Aktywa				
A.V.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	402 884,00	368 683,00	0,00
B.V.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	853,76	1 013,84	0,00
B.II.2	Półprodukty i produkty w toku	1 683 170,31	1 395 296,06	1 399 906,06
B.II.3c)	Należności od pozostałych jednostek, inne	0,00	598,76	10 084,23
B.IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	305,34	826,70	1 840,54
Pasywa				
A.V.	Zysk strata z lat ubiegłych	-2 213 335,89	-1 553 138,63	-1 695 360,79
A.VI.	Zysk (strata) netto	-1 534 519,75	-660 197,26	-875 933,11
B.I.1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47 030,00	174 320,00	0,00
B.II.1.	Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych	0,00	50 260,66	0,00
B.II.3a)	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek	0,00	2 384 603,96	2 609 561,10
B.III.3d)	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług do 12 miesięcy	51 583,54	62 787,67	60 640,23
B.III.3d)	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług powyżej 12 miesięcy	336,08	2 352,56	0,00
B.III.3g)	Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	29 391,42	38 116,26	38 577,26
B.III.3h)	Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	68 150,00	17 998,76	25 031,76
Rachunek zysków i strat				
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-1 150 587,28	28 425,57	28 265,49
B. III.	Usługi obce	138 160,25	724 121,91	719 621,91
B. IV.	Podatki i opłaty	13 305,47	4 840,74	4 680,66
E. II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 000 615,13	61 380,13	58 389,91
H. I.	Odsetki	205 963,16	161 668,97	310 485,04
J.	Podatek dochodowy	-149 971,92	-55 407,00	19 003,00

Tabela 28. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego

50. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

- a. nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- b. procentowym udziale,
- c. części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- d. zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- e. części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- f. przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
- g. zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia;

Brak wspólnych przedsięwzięć podlegających konsolidacji.



51. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаными;

Lp.	Tytuł	Rok bieżący	Rok poprzedni
1	Otrzymana dywidenda	0,00	0,00
2	Splacone pożyczki	140 000,00	0,00
3	Nabycia towarów i materiałów	0,00	0,00
4	Nabycia usług	0,00	0,00
5	Kwota naliczonych i splaconych odsetek od pożyczki	6 557,29	0,00
6	Osiągnięte przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
7	Osiągnięte przychody ze sprzedaży produktów	342 427,96	209 946,74

Tabela 29. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаными

52. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy;

Jednostka nie posiada zaangażowania w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym innej spółki.

53. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:

- a. podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji,
- b. nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
- c. podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychody finansowe,
 - wynik finansowy netto oraz kwota kapitału (funduszu) własnego, z podziałem na grupy,
 - wartość aktywów,
 - przeciętne roczne zatrudnienie,
- d. rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane;

Nie dotyczy.



54. Informacje o:

- a. nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,
- b. nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne;

Jednostka jest jednostką stowarzyszoną dla PlayWay S.A. z siedzibą w Warszawie, która pełni w grupie kapitałowej rolę jednostki nadrzędnej (jednostka dominująca). PlayWay S.A. sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi Jednostka. Sprawozdanie jest dostępne w repozytorium dokumentów finansowych w eKRS oraz w siedzibie jednostki dominującej.

Jednostka nie jest jednostką zależną dla innej spółki i nie ma innej spółki, która sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej

55. Nazwa, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nie dotyczy.

56. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

- a. jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:
 - firmę i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
 - liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
 - cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemną wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji;
- b. jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:
 - firmy i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
 - liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
 - przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia.

Nie dotyczy.



57. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Jednostka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Działalność Jednostki w 2024 roku finansowana była z przychodów z działalności operacyjnej oraz pożyczek. Zarząd Jednostki zakłada analogiczną strukturę finansowania działalności Jednostki w 2025 roku, z zastrzeżeniem, że zakładane wpływy z przychodów z działalności operacyjnej w 2025 roku powinny być znacznie wyższe ze względu na premierę gry Haunted House Renovator.

Ze względu na brak niedawnych premier nowych gier (co implikuje brak istotnych przychodów z tytułu sprzedaży gier), osiągnięciem ujemnych wyników finansowych oraz ponoszeniem ujemnych przepływów netto z działalności operacyjnej możliwość kontynuacji działalności zależy w istotnym stopniu od możliwości pozyskania dalszego finansowania w okresie do czasu premiery gry, czyli do końca II kwartału 2025. Później Jednostka estymuje osiągać przychód w związku z premierą ww. gry.

Zarząd Jednostki szacuje, iż do realizacji założonych działań w okresie najbliższych 12 miesięcy (w szczególności do czasu premiery Haunted House Renovator), niezbędne są dodatkowe środki finansowe z zewnętrznych źródeł na poziomie ok. 250.000,00 zł. Część z tej kwoty, tj. 150.000,00 zł, została już pozyskana przez Jednostkę w ramach umowy pożyczki z dnia 31 stycznia 2025 r. od PlayWay S.A. Pożyczka została udzielona na okres do dnia 21 lipca 2025 r. i będzie spłacana w formie przekazywania osiągniętych przychodów z wszystkich tytułów do gier posiadanych przez Jednostkę.

W ocenie Zarządu Jednostki dodatkowe środki finansowe zostaną pozyskane z dodatkowo udzielonej pożyczki od jej głównego akcjonariusza i zarazem Prezesa zarządu - Marcina Zaleńskiego.

Jednostka jest również zobowiązana w 2025 r. do spłaty pożyczek. W ocenie Zarządu pożyczki otrzymane od PlayWay S.A. wraz z należnymi odsetkami na kwotę 376.000,00 zł (zawarte przed i po dniu bilansowym) z terminem płatności na koniec lipca 2024 r. zostaną spłacone w terminie ich zapadalności z osiągniętych przychodów z gry Haunted House Renovator. Pozostałe pożyczki na kwotę około 2.840.000,00 zł to pożyczki od głównego akcjonariusza i prezesa zarządu spółki - Marcina Zaleńskiego, stąd w przypadku braku możliwości ich spłaty w terminie wymagalności (kwiecień i maj 2025 r.) Pożyczkodawca wyrazi zgodę na aneksowanie terminu spłaty pożyczki, który pozwoli na realizację zobowiązań bez utraty płynności Jednostki.

58. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Brak innych informacji, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.



59. Spis tabel

Tabela 1. Kapitał zakładowy Jednostki na dzień 31 grudnia 2024 r.....	4
Tabela 2. Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na Walnym Zgromadzeniu na dzień 31 grudnia 2024 r.	5
Tabela 3. Wycena instrumentów finansowych.....	14
Tabela 4. Aktywa trwałe.....	17
Tabela 5. Aktywa obrotowe	18
Tabela 6. Pasywa.....	19
Tabela 7. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	20
Tabela 8. Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	21
Tabela 9. Zestawienie zmian w kapitale własnym	22
Tabela 10. Zakres zmian wartości grup rodzajowych wartości niematerialnych i prawnych	23
Tabela 11. Zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych.....	24
Tabela 12. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności	25
Tabela 13. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego.....	26
Tabela 14. Dane o stanie rezerw.....	26
Tabela 15. Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych.....	27
Tabela 16. Wykaz istotnych pozycji biernych rozliczeń międzyokresowych	27
Tabela 17. Powiązanie między pozycjami bilansu, w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji.....	27
Tabela 18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku podatku od towarów i usług	28
Tabela 19. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży	29
Tabela 20. Odpisy aktualizujące zapasy	30
Tabela 21. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania a wynikiem finansowym brutto	32
Tabela 22. Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych	33
Tabela 23. Struktura środków pieniężnych.....	34
Tabela 24. Przyczyny występowania różnic pomiędzy bilansowymi zmianami stanu i zmianami wynikającymi z rachunku przepływów pieniężnych	34
Tabela 25. Wynagrodzenia należne i wypłacone członkom organów zarządzających, nadzorujących i administrujących oraz zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze byłych członków organów zarządzających, nadzorujących i administrujących	35
Tabela 26. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej	35
Tabela 27. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych	36
Tabela 28. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego.....	38
Tabela 29. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.....	39